投 标 总 价

招 标 人：

工程名称： 故宫博物院北院区红线外电力配套工程

投标总价（小写）： 22,748,412.02

（大写）： 贰仟贰佰柒拾肆万捌仟肆佰壹拾贰元零贰分

投 标 人： 北京国电成达电力工程有限公司
(盖企业印章)

法定代表人  
或其委托代理人：

(盖个人印章)

编 制 人：
(造价工程师盖执业专用章)

审核人/审定人：
（一级造价工程师盖执业专用章）

编制时间： 年 月 日

总  说  明

工程名称:故宫博物院北院区红线外电力配套工程   
建设地点：海淀区西北旺地区办事处西玉河村东

工程项目投标报价汇总表

工程名称：故宫博物院北院区红线外电力配套工
程

序号 项目名称
金额
（元）

其中：

暂估价
（元）